
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave
III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

S315.400 HAL® Viacúčelový trenažér pre
KPR, zaistenie dýchacích ciest - dospelý

Objednávací kód: 4108.S315400M2

Cena bez DPH 3.776,00 Eur
Cena s DPH 4.531,20 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Přehled:

Pokročilý trenažér pro zajištění dýchacích cest HAL S315.400 umožňuje studentům nacvičovat rozpoznávání a obtížné zajišťování dýchacích
cest pomocí endotracheální intubace nebo pomocí chirurgického zákroku, provádět KPR a provádět péči v případě tenzního pneumotoraxu.
Všechny realistické součásti tohoto modelu HAL fungují bez externího napájení, nebo baterií. Jednoduše natlakujte vnitřní zásobník pomocí
standardního resuscitačního vaku a můžete zahájit práci s modelem. Díky inovativním vlastnostem je tento trenažér výkonný, efektivní
a přenosný a velmi snadno se používá.

 

Vlastnosti:

Realistické manuálně programovatelné dýchací cesty pro simulaci otoku jazyka, laryngospasmu a otoku hltanu
Použijte NP/OP trubice, ventilujte a provádějte intubaci
Realistická komprese/zpětný ráz hrudníku



Realistické zvedání hrudníku při používání resuscitačního vaku
Provádějte intubaci pomocí běžných pomůcek
Realistické zvedání hrudníku při nafouknutí plic
Roztažení žaludku
Snadný ohyb a roztažení krku
Při intubaci pravé větve se nadzvedne jedna strana hrudníku
Plíce lze nezávisle deaktivovat
Na dýchacích cestách je možné provádět chirurgické postupy, jako je tracheostomie a jehlová nebo chirurgická krikotyreotomie
Dodáváno s normálními a chirurgickými vložkami pro simulaci prstenčité chrupavky, což umožňuje podélný nebo příčný řez
Oboustranná dekomprese pomocí jehly ve druhém mezižeberním prostoru
Oboustranná drenáž v pátém mezižeberním prostoru pomocí běžných hrudních trubic o velkém průměru
Pneumatické ovládací prvky jsou poháněny vnitřním zásobníkem natlakovaným pomocí dodávané ruční pumpy, nebo pomocí
běžného resuscitačního vaku
Multifunkční, kompaktní, přenosný
Oči lze otevírat a zavírat
Horní část těla dospělého člověka a hlava
Silikonová kůže obličeje a hlavy pro realistické vytažení čelisti, záklon hlavy a zvednutí brady
Normální, mióza (stažené) a mydriáza (roztažené) zornice

 

Obsahuje tyto položky:

Hlava a trup muže v životní velikosti
Průdušnicová vložka pro ventilaci
Malá ruční pumpa
Sada chirurgické průdušnice: 5 chirurgických vložek; 10 kožních krytů průdušnice; 10 simulovaných membrán prstencové
chrupavky
Vyměnitelná místa v oblasti plic pro zavedení jehly
Mazivo - minerální olej
Pudr
Měkký přenosný kufřík


